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hdd interni sata DELL Dell 1TB 7.2K RPM SATA 6Gb/s
512n 3.5" Hot-plug Un 400-AURS

CK150836

5397184125014

DELL

400-AURS

Cadauno

1

1

0.91

6601.5

Dell 1TB 7.2K RPM SATA 6Gb/s 512n 3.5" Hot-plug Unita

Tipo hdd interni




Marca DELL
Interfaccia sata
DIMENSIONI
Formato 35"
Altezza 0 mm
Peso Og
Larghezza 0 mm
Profondita 0 mm
SPECIFICHE TECNICHE
Capacita 1000 GB
Interfaccia SATA
Velocita di rotazione 7200 rpm
Velocita di trasmissione 6000 Mbit/s
Buffer 0 Mb
GENERALE

Interno

Tipologia




